
   

1 

 

2019年５月 吉日  

在京飯田高校同窓の皆様 
 

在京飯田高校同窓会 会長  佐々木康夫（高15回） 
『稲穂』編集委員会 編集長  下平紀代子（高32回） 

 
在京飯田高校同窓会誌『稲穂』第１6号への 

協賛広告、協賛金の継続および新規ご支援のお願い 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 
 飯田高等学校（旧制飯田中学校含む）は明治15年に開校以来、卒業生も2万9千名を数えております。
その中で在京飯田高校同窓会は、設立60有余年の歴史を誇り、現在、首都圏に在住する約４千5百余名に
より組織されております。 
 在京飯田高校同窓会では、会員相互の親睦と情報交換等を目的として会誌『稲穂』を平成16 年に創刊
し、今年も10月初旬の発刊を目途に、第16号の制作を進めております。 
 
 『稲穂』 の制作・出版にかかわる費用は皆様の協賛広告金および協賛金により運営しております。 
また、在京同窓会の有志約20名のボランテア活動により、毎年1月から10月までの期間、執筆者の発掘から校
正、出版、配送までの一連の作業を行なっています。 
つきましては、“協賛広告“あるいは“協賛金“のかたちでご支援賜りたく、皆さまの特段のご協力をお願い申し

あげます。 
 
なお、毎年“協賛広告“のご支援をいただいている皆様にも、本お願い文を送付いたしておりますが、改めて

継続のお願い（および掲載方法について）を、担当者よりご連絡を申しあげます。 
また、第15号にて“協賛金”ご支援をいただきました皆様にも、引続きご支援をいただけますよう宜しくお願

い致します。 
 
 
 

敬具 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

2 

 

記 
 

1.  掲載誌    在京飯田高校同窓会誌『稲穂』第16号 
2.  発行日    2019年10 月 5日 
3.  印刷部数  5,000 部（予定） 
4. 募集 
（1） 協賛広告（従来通り） 

   ●企業広告、個人経営広告、書籍出版、絵画等展示会広告、告知等へご利用ください。 
   ●金額 

タイプ 天地左右 料  金 
１ 表３ 172 × 122 mm ￥200,000 
２ １ ページ 172 × 122 mm ￥ 80,000 
３ 1/2 ページ 86 × 122 mm ￥ 40,000 
４ 1/4 ページ 43 × 122 mm ￥ 20,000 
５ 1/8 ページ 43 ×  61 mm ￥ 10,000 

※完全版下および在版流用以外は、新規版下作成費として別途￥2,000 をいただきます。 
 
（2） 協賛金（第14号から実施） 

   ●広告の形式でなく、協賛金の形で賛同いただける方 
（『稲穂』第16号の協賛者記事欄にて、協賛金協力者としてお名前を掲載させていただきます） 

 ●金額 
1口 2,000円からお願い致します。 
（お振り込み方法は、 『稲穂』＜広告＞、＜協賛金＞申込書をご覧ください） 

  
5. 申し込み 
●申込締切り   2019年5月末日  
●『稲穂』＜広告＞＜協賛金＞申込書にて、メール、FAX、郵送いずれかでお申し込みください。 
※広告原稿が申し込みと同時でない場合は、広告原稿を6月末までにお願いします。 

 
 

                                                    以上 


